
 

N:\40\cthyssen\Beförderung\Fahrplan\Vordruck_Zwischenfahrten_2020 Stand 06.02.2020.docx  

 

 

 Zwischenfahrten im Schuljahr 2019/2020    >>>>2. Schulhalbjahr 

 gültig ab   10.02.2020    (Stand 10.02.2020)  Firma Verhuven  Telefon: 775892  

 

Änderungen in Fettdruck 

Wochentag Fahrten am: Uhrzeit Strecke 

Montag  11:50 von Gesamtschule GSX – TH Birten                 

  13:10 von TH Birten – Gesamtschule GSX                 

  14.05 von Gesamtschule GSX – TH Birten                 

  15.25 von TH Birten – Gesamtschule GSX                 

    
Dienstag  08.05 von Gesamtschule GSX – TH Birten                 

  09.20 von TH Birten – Gesamtschule GSX                 

  09.45 von KGS Marienbaum – Hallenbad                             

  09.55 von Gesamtschule GSX – TH Birten                           

  11.10 von TH Birten – Gesamtschule GSX                         

  11.15 von KGS Lüttingen – Hallenbad                                  

  11.15 von Hallenbad – KGS Marienbaum                             

  11.50 von Gesamtschule GSX – TH Birten               entfällt ab 11.02.2020 

  12.50 von Hallenbad – KGS Lüttingen                                   

  13.05 von TH Birten – Gesamtschule GSX               entfällt ab 11.02.2020 

    
Mittwoch  08.05 von Gesamtschule GSX – TH Birten               entfällt ab 12.02.2020 

  09.20 von TH Birten – Gesamtschule GSX               entfällt ab 12.02.2020 

  11.50 von Gesamtschule GSX – TH Birten                  entfällt ab 20.11.2019 

  13.05 von Gesamtschule GSX – TH Birten                  entfällt ab 20.11.2019 

    
Donnerstag  09.55 von Gesamtschule GSX – TH Birten                  entfällt ab 14.11.2019 

  11.10 von TH Birten – Gesamtschule GSX                  entfällt ab 14.11.2019 

    
Freitag  08.05 von Gesamtschule GSX – TH Birten            entfällt ab 13.12.2019 
  09.20 von TH Birten – Gesamtschule GSX            entfällt ab 13.12.2019 
 

 

 

 09.55 von Gesamtschule GSX – TH Birten                    

  11.10 von TH Birten – Gesamtschule GSX                                  

  11.50 von Gesamtschule GSX – TH Birten                 

  13.10 von TH Birten - Gesamtschule GSX 



 

N:\40\cthyssen\Beförderung\Fahrplan\Vordruck_Zwischenfahrten_2020 Stand 06.02.2020.docx 

2 

 

 

 

 

  030.701.52910200 Lüttingen  

 030.701.52910300 Marienbaum  

 030.701.52910500 GGX  

 030.402.52910800 Gesamtschule  


